
 
 

2021年 9月 14日 

各 位 

会 社 名 アジア開発キャピタル株式会社 

代表者名 代表取締役社長 アンセム ウォン 

ANSELM WONG 

 

株式会社東京機械製作所に対する文書の送付に関するお知らせ（６） 

 

当社は、本日、株式会社東京機械製作所に対して、下記の文書を送付いたしましたの

で、お知らせいたします。 

 

以 上 

 

 



2021年 9月 14日

株式会社東京機械製作所

総務部総務課 西 克喜 様

アジアインベス トメン トファン ド株式会社

代表取締役社長 アンセム ウォン シュウセン

アジア開発キャピタル株式会社

代表取締役社長 アンセム ウォン シュウセン

御連絡

拝啓 時下ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

当社 らは、貴社から受領 しました、2021年 9月 9日 付け書面 (貴社の株主名簿の閲覧及

び謄写に関する御回答。以下 「本件回答書」といいます。)につきまして、以下のとお り回

答いたします。

2021年 9月 14日 現在の株主名簿 (以下 「株主名簿 (9/14)」 といいます。)の閲覧及び謄

写につきまして、それが可能な状態になりましたら、御連絡いただけるとのこと、まずは、

ありがとうございます。御連絡をお待ちしてお ります。

また、閲覧及び謄写の方法につきまして、本件回答書には、「弊社にて閲覧、謄写いただ

くことを基本としてお り、」「FAX、 メールでの送信、USBメ モ リでの対応等、それ以上の対

応はどの株主様に対しても行っておりません」と記載されています。この点も了解いたしま

した。

一方で、貴社も御懸念されてお ります とお り、緊急事態宣言は期間延長され、現在も宣言

下であり、新型コロナウィルスの感染の拡大防止を図る観点から、当社 らといたしましては、

貴社の滞在をできる限り短時間とするように御配慮いただきたく、お願い申し上げます。

つきましては、当社 らは、貴社まで、株主名簿 (9/14)を謄写した物を受け取 りに伺いま

すので、あらかじめ、受渡しの日時及び場所 (貴社の本社でよろしいでしょうか。どの部署

をお尋ねすればよろしいでしょうか。)そ の他具体的な段取 り (受取りに当たり、当社 らが

持参 してお渡 し/お示 ししなければならない書類など。)を御指示ください。

以上につきまして、2021年 9月 16日 (本)ま でに御回答いただきますようお願いいたし

ます。

以上


	20210914_株式会社東京機械製作所に対する文書の送付に関するお知らせ（６）（表紙）
	IMG_20211005_0014

